C
M
A

Of. n.° 034/2020-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site:www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Exmo. Sr.

Responsável pela empresa A. Madeira

Assunto: Solicitação faz.

Prezado Senhor,

Apiacá/ES, 10 de junho de 2020.

REB
IDO

 EM
28/

06/
202

0

A MAD
ERA

LTOA

Ron
neyey

Sos
saiSos
s Bon

na

genh

CREA
-RJ:

 20091215
27-

Venho através do presente, solicitar que sejam recolocados os dois quebra-

molas do distrito de José Carlos (Iuru).

Os quebra-molas foram retirados durante o reparo da pista e não foram

recolocados. Como resultado, os veículos transitam em alta velocidade naquele trecho,

podendo causar graves acidentes.

Destarte, certo de contar com o apoio de Vossa Senhoria, encaminho o

apelo dos moradores do distrito.

Sem mais, apresentoaVossa Senhoria minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

MAURO CESAR SCARPINI PIMENTEL

- Vereador -